ob eam rem ego Ungnad ascenso curru ad eastra nuntios D^nn^

Vestrarum deduxi, hicque ruminatis praetactis postulationibus, mihi

et dominó generáli in absentia domini Zekell consultum visum est, ut

ego cum illmo d. Zekel aut solus intra biduum reeta ad eastra

Tordensia iter suseipiam, in transitu prd. et circumsp. ])^^?

Vestris animi nostri sententiam deelarabimus. Ad literas quoque
nostras ante triduum missas, a statibus et ordinibus regni in castris

ad Tordam positis constitutis, omni momento desideratum expectamus
responsum, ut interim hanc exiguam moram aequo animo ferant

amice et diligenter rogamus, eo eiiim commodius intellecto responso

deliberatam nostram sententiam aperire poterimus.

111. dominus progeneralis cum copiis suis ad eastra Tordensia a

proceribus regni postulatus recta tendit, in nobis quoque nil desi-

derari patiemur. Interim }y^^ Vestrae prd, et cesp. animarum
earundem synceritatem, fidelitatem erga suam Mattem serio concep-

tam, demonstrandique pro?nptitudinem, per omnes occasiones et in

omnem eventum maximi faeiant, sibique commendatam habeant,

Facturae in eo rem afílictissimae patriae suae perutilem, a tota

Christianitate laudandam, fidei eorum condignam, suae Caesareae

Mattis ac inclitae domus Austriacae benigna gratia recompensendam,
meaque inserviendi proraptitudine recompensandam. Deus conservet

prd. et circ. D^ Yestras quam diutissime salvas ac felices.

Raptim in castris ad Zanto prope Tasnád positis septima die

Septembris, anno MDO.
Pruden. ac. circumsp. D^ V?5™?

amicus ad serviendum et gratificandum

paratissimus

Dávid Ungnad
liber baro in Sonnegli m. p.

Külczím : Prd. ae eireumsp. dominis N. judiei, juratisqiie eivibus eivitatis

Koloswariensis ete. dominis amieis observ»"s-

,ito

Kolozswár I ito

'ito

.Cl
(Eredetije, Uiignád piros viaszba nyomott c-zímeres gyrpeesétjével, Kolozsvár

város Itrában Fase. II. nr. 36.)

^) T. i. Basta György.
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OXXIX.

Torda, 1600. szeptember 8.

Az erdélyi nemes rendek kH köretet küldenek Beszterczére.

Priidentes et circiimspecti domini et amici nobis observandis-

simi. Post servitiorum nostrorum eominendationem. Kívánunk az

Úristentl kegyelmeteknek rainden jókat.

Bocsátottuk kegyelmetekhez ez levél viv atyánkfiait, Kvassay
Lukács deákot és Arhj Imrét, kiktl szóval izentünk kegyelmeteknek.

Kérjük kegyelmeteket, hogy az mit mi szónkkal mondunk, kegyel-

metek higyje el, és mindenben az ország javát kövesse kegyelmetek.